
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO /PR 

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2023 

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO N. 02/2023 

A Câmara Municipal de Barracão, Estado do Paraná, CNPJ 02.021.151/0001-
51, embasada em legislação vigente, COMUNICA ABERTURA DE PROCESSO DE 
PREGÃO PRESENCIAL visando adquirir o seguinte objeto/serviço: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PUBLICAÇÃO DE MÍDIA IMPRESSA, COM CIRCULAÇÃO LOCAL E REGIONAL, 
COM NO MINÍMO 02 (DUAS) EDIÇÕES SEMANAIS, DOS ATOS OFICIAIS E MATÉRIAS DE INTERESSE PÚBLIICO DO 
PODER LEGISLATIVO, INDEPENDENTE DA QUANTIDADE A PUBLICAR( PUBLICAÇÕES EM MIDIA FÍSICA) TENDO 
QUE A EMPRESA CONTRATADA PARTICIPAR IN LOCO DAS SESSÕES ORDINÁRIA ,EXTRAORDINÁRIAS E 
SOLENIDADES OFICIAIS REALIZADAS PELO PODER LEGISLATIVO DE BARRACÃO/PR. 

 

  

 

ABERTURA:      DIA 07 DE MARÇO DE 2023 

HORÁRIO:         09:00 horas 

LOCAL:      CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – RUA VEREADOR AUGUSTO ÂNGELO DOS 

SANTOS 342, BARRACÃO – PARANÁ. 

O edital em sua íntegra pode ser acessado via site da Câmara: 

camarabarracao.com.br ou através da Edição do Dia 23/02/2023 do DIOEMS – Diário 

Oficial Eletrônico dos Municípios do Sudeste. 

Barracão/PR, 20 de fevereiro de 2023. 

 

VALDELIRIO BORGES DE LIMA 
VEREADOR -PRESIDENTE - Ordenador de Despesas 

 


